OON 	2023 de acordo com a RESOLUÇÃO N° 52/2024-CIB/CE resolve RATIFICAR, o presente processo 
administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à empresa DUARTE & CHAVES SERVIÇOS MÉDICOS 
S/S LTDA, INSCRITA NO CNPJ N° 22.291.601/0001-33, no valor ofertado de R$ 67.679,62 (sessenta e 
sete mil, seiscentos e setenta e nove reais e sessenta e dois centavos). 

N° 

DESCRIÇÃO QUANTUND VALOR UNIT VALOR TOTAL 
1 	COLPOPERINEPLASTIA ANTERIOR 20 	SERV 944,86 18.897,20 
2 	COLECISTECTOMIA 6 	SERV 1.992,68 	11.956,08 
3 	COLECISTECTOMIAVIDEOLAPAROSCOPICA 8 	SERV 1.984,90 	15.879,20

[...]

N' 2.336 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 de acordo com a 

RESOLUÇÃO N 52/2024-CIB/CE. resolve RA'IlFICAR, o presente 
processo administrativo, cm favor do CREDENCIAMENTO à 
empresa DUARTE & CHAVES SERVIÇOS MÉDICOS S/S IJI)A. 
INSCRITA NO CNPJ N 22.291.601/0001-33, no valor ofertado de 

R$ 67.679,62 (sessenta e sete mil, seiscentos e setenta e nove reais e 
sessenta e dois centavos). 

N DE.SCRIÇÃ() QUANI UNI) VALOR 

UNIT 

VAIÁU11 

TOTAl. 

1 	COIJ'Ol'ERINF.Pt.ASTIAANTIiRIOR 20 SER' 944,66 18.1(97,2(1 

2 COLECISTI1CFOMIA 6 SLR' 1.992,68 11.956.011 

3 	cOLE(,'JSTECIOMTAVTL)EOI.APAROScOPICA 8 SI.RV 1.984.90 15.879,20